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I/A-PUNKTSNOT 

från: Rådets generalsekretariat 

till: Ständiga representanternas kommitté (Coreper)/rådet 

Ärende: Slutsatser om de framsteg som uppförandekodsgruppen 
(företagsbeskattning) gjort under det spanska ordförandeskapet 

– Godkännande 
  

1. I enlighet med sitt mandat rapporterar uppförandekodsgruppen regelbundet till rådet om hur 

dess arbete fortskrider. Uppförandekodsgruppens senaste halvårsrapport till rådet återfinns i 

dokument 15757/23 + ADD 1–12. 

2. Utkastet till rådets slutsatser om de framsteg som uppförandekodsgruppen gjort under det 

spanska ordförandeskapet behandlades vid mötet i uppförandekodsgruppen 

(företagsbeskattning) den 22 november 2023. Samtliga delegationer stöder texten i bilagan. 

3. Coreper uppmanas därför att rekommendera Ekofinrådet att som en A-punkt på dagordningen 

godkänna dessa slutsatser vid mötet den 8 december 2023. 
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BILAGA 

Rådets slutsatser 

om de framsteg som uppförandekodgruppen (företagsbeskattning) gjort 

under det spanska ordförandeskapet 

Europeiska unionens råd 

1. VÄLKOMNAR de framsteg som uppförandekodsgruppen gjort under det spanska 

ordförandeskapet, särskilt vad gäller översynen av EU:s förteckning över icke 

samarbetsvilliga jurisdiktioner i oktober 2023, GODKÄNNER gruppens rapport enligt 

dokument 15757/23 + ADD 1–12, GODKÄNNER det nya fleråriga arbetspaketet enligt 

dokument 13649/23, 

2. STÄLLER SIG BAKOM de bedömningar om frysning som gruppen enats om och 

ANMODAR gruppen att fortsätta att övervaka frysningen och genomförandet av 

avvecklingen, VÄLKOMNAR de pågående diskussionerna om meddelandeförfarandet, 

STÄLLER SIG BAKOM de bedömningar som gruppen enats om i fråga om de faktiska 

effekterna av enskilda åtgärder och ANMODAR gruppen att fortsätta att övervaka enskilda 

åtgärder, 

3. GLÄDS ÅT de positiva effekterna av uppförandekoden och gruppens arbete när det gäller att 

minska skadlig skattepraxis samt åt nedgången i antalet system med skattemässig 

förmånsbehandling, både i EU och globalt, UPPMANAR gruppen att fortsätta att föra en 

effektiv dialog med jurisdiktionerna och att övervaka dem så att de fortsätter att fullgöra sina 

respektive åtaganden och uppfylla EU:s kriterier för uppförande på förteckningen i enlighet 

med de överenskomna tidsfristerna, 
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4. VÄLKOMNAR särskilt de framsteg som gjorts av jurisdiktioner som fullbordat reformen av 

sina system med undantag för inkomster från utländska källor inom den föreslagna tidsfristen 

och den pågående dialogen med vissa andra jurisdiktioner som håller på att reformera sina 

system av detta slag, VÄLKOMNAR också de framsteg som gjorts med jurisdiktioner som 

inte tar ut skatt eller endast nominell skatt när det gäller övervakning av genomförandet av 

kraven på ekonomisk substans enligt kriterium 2.2 och med relevanta jurisdiktioner när det 

gäller genomförandet av minimistandarden för landsspecifik rapportering om motverkande av 

urholkning av skattebasen och överföring av vinster (BEPS) (kriterium 3.2) och när det gäller 

genomförandet av utbyte av upplysningar på begäran (kriterium 1.2), 

5. VÄLKOMNAR framstegen när det gäller det framtida kriteriet 1.4 om uppgifter om verkligt 

huvudmannaskap, UPPMANAR gruppen att fortsätta arbetet med att införliva verkligt 

huvudmannaskap som ett fjärde kriterium för transparens på skatteområdet, 

6. UPPMANAR gruppen att fortsätta sitt arbete med att utvärdera defensiva åtgärder på 

skatteområdet gentemot icke samarbetsvilliga jurisdiktioner, i enlighet med den antagna 

vägledningen, och att rapportera till rådet om ytterligare framsteg i dessa frågor, 

7. STÖDER den utvidgning av det geografiska tillämpningsområdet för EU:s granskning och 

upprättandet av förteckningen från och med 2024 som gruppen enats om, 

8. UPPMANAR gruppen att samarbeta med relevanta jurisdiktioner som ännu inte har bedömts 

när det gäller minimistandarderna för landsspecifik rapportering om motverkande av 

urholkning av skattebasen och överföring av vinster (BEPS) (kriterium 3.2), 

9. UPPMANAR gruppen att rapportera till rådet om sitt arbete under det belgiska 

ordförandeskapet. 

 


